
Pag. 1 di 2 

 

 CITTA’  di  ORTONA 
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 

 
DETERMINAZIONE n. 519                   del 3.6.2011 

 
 
OGGETTO: Liquidazione fatture varie mese di giugno 2011. 

 
 

L’anno duemilaundici il giorno 3 del mese di Giugno 
      

IL DIRIGENTE  
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 16 del 31-12-2010; 
RICHIAMATE le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
VISTA la delibera consiliare n. 132 del 20-12-2010 di approvazione del bilancio di previsione 2011; 
VISTA la delibera della G.M. n. 5  del 24-1-2011 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2011; 

 
VISTA la propria determinazione nr.466 del 18.5.2011, con la quale si impegnava la somma 
di Euro 3,000,00, per fornitura di beni e servizi connessi alle esigenze di carattere 
istituzionale; 
VISTE le fatture pervenute da parte dei fornitori a seguito delle prestazioni e forniture 
regolarmente eseguite per un importo totale di Euro  1.474,00 (IVA compresa); 
RITENUTO di dover  provvedere alla liquidazione delle  stesse; 
 

DETERMINA 
1-di liquidare le sottoelencate fatture alle ditte fornitrici prelevando la spesa dal 
competente capitolo 820 del Bilancio 2011; 
 
Cap 820 “Acquisto stampati,cancelleria etc. per gli uffici di Segreteria” 
                 Tipografia Colaiezzi di Rocco Stefano Valentinetti- Via Roma,34 Ortona                
                 Fattura n°158 del 19.5.2011, di Euro 828,00 (IVA compresa) per fornitura 

                       inviti in occasione, delle festività patronali; 
                       Fattura n° 213 del 27.5.2011, di Euro 144,00 (IVA compresa) per inviti, alla 
                       manifestazione a ricordo delle Vittime Civili, tenutasi, sabato 28 maggio 2011,  
                       presso il Sacrario del Cimitero; 
                       NGOF dei F.lli Cieri – Via Cavour –Ortona 
                       Fattura n° 132 del 24.5.2011, di Euro 300,00 (IVA compresa) per stampa  
                       manifesti funebri; 
                       Gioielli Gallucci S.r.l.-Via Marina 25/A-Ortona 
                       Fattura n° 002/2011, del  25.5.2011, di Euro 72,00 (IVA Compresa) per 
                       acquisto dono istituzionale; 
                       Casa del Giovane “ San Giovanni Bosco” –Via Don Bosco, 2 Ortona 
                       Fattura n° 14 del 31.5.2011, di Euro 130,00 IVA compresa) 
                       per ospitalità offerta, a cinque ciclisti trentini,che nell’ambito del 150 Unità  
                       d’Italia, hanno attraversato l’Italia su due ruote, facendo tappa in 18 Comuni. 
                       
                                                             Importo Cap .820 di Euro 1.474,00 (IVA compresa)  

 
 
 
 

 
 

1° SETTORE 
Affari Generali e Istituzionali 

Ufficio Segreteria del Sindaco 



Pag. 2 di 2 

 

 
 
 
 
 
 

Il Compilatore 
f.o. 

 

IL DIRIGENTE 1° SETTORE 
(Dott. Domenico Galanti) 

Firma omessa ai sensi dell’Art. 3 D.Lgs. n. 39/1993 

 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 

Ortona,  7 giugno 2011 
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma omessa ai sensi dell’Art. 3 D.Lgs. n. 39/1993 
 

 


